



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie**

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/316/2021  
ZP.261.43.2021

Warszawa, dnia 08 października 2021 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2021/S 194-504660 z dnia 06.10.2021 r. na zakup 10 ambulansów [Nr postępowania: 43/ZP/2021].**

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:

**1) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse nie wyposażone w - analogowy sygnał poziomu paliwa w zbiorniku (może być w zakresie nie większym niż 0-12 V)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

### **Dotyczy Części 1 „Zakup 5 ambulansów dla WSPRiTS Meditrans Warszawa”:**

**2) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse z systemem wspomagania nagłego (awaryjnego) hamowania, bez dodatkowego elektronicznego systemu wspomagającego, układu uaktywniającego się poprzez automatyczne hamowanie w razie zagrożenia wjechania w tył pojazdu poprzedzającego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulanse bez dodatkowego elektronicznego systemu wspomagającego opisanego powyżej.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Części nr 1 „Zakup 5 ambulansów dla WSPRiTS Meditrans Warszawa” poprzez dodanie krzesełek kardiologicznych samojezdnych do Opisu Przedmiotu Zamówienia/ Formularza cenowego. Zmodyfikowany plik stanowi załącznik do niniejszego dokumentu.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

*Sprawę prowadzi:*  
Agnieszka Rucińska  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 293